（様式第１号）
福知山市有料広告掲載申込書

令和  年  月  日

福知山市長  様

申込者

住所（所在地）

氏名（名称）

電話番号

担当者氏名

  福知山市有料広告掲載要綱第８条の規定により、下記のとおり広告掲載を申

し込みます。
  なお、この申込みに関する審査に当たり、福知山市の市税の納税状況を確認す

ることについて、同意します。

記

１ 掲載対象

２ 掲載広告の内容  別紙原稿のとおり

記 入 例（新規）
（様式 3 ﾍﾟｰｼﾞ目を使用してください）

提出日としてください

※ 代表者氏名の無いものは無効です。
  押印は不要です。

事業所の住所

事業所の名称

代表者氏名

事業所の電話番号

ご担当者の氏名、ご担当が代表者の

方なら代表者氏名

学校給食献立予定表有料広告掲載

※ 別紙に広告原稿を添付してください

（様式第１号）
福知山市有料広告掲載申込書

令和  年  月  日

福知山市長  様

申込者

住所（所在地）

氏名（名称）

電話番号

担当者氏名

  福知山市有料広告掲載要綱第８条の規定により、下記のとおり広告掲載を申

し込みます。
  なお、この申込みに関する審査に当たり、福知山市の市税の納税状況を確認す

ることについて、同意します。

記

１ 掲載対象

２ 掲載広告の内容     （１）変更なし
（どちらかに○を付けてください）

（２）変更あり
※ 別紙に広告原稿を添付してください

記 入 例（継続）
（様式 4 ﾍﾟｰｼﾞ目を使用してください）

提出日としてください

※ 代表者氏名の無いものは無効です。
  押印は不要です。

事業所の住所

事業所の名称

代表者氏名

事業所の電話番号

ご担当者の氏名、ご担当が代表者の

方なら代表者氏名

学校給食献立予定表有料広告掲載（継続）

（様式第１号）
福知山市有料広告掲載申込書

令和  年  月  日

福知山市長  様

申込者

住所（所在地）

氏名（名称）

電話番号

担当者氏名

  福知山市有料広告掲載要綱第８条の規定により、下記のとおり広告掲載を申

し込みます。
  なお、この申込みに関する審査に当たり、福知山市の市税の納税状況を確認す

ることについて、同意します。

記

１ 掲載対象   学校給食献立予定表有料広告掲載

２ 掲載広告の内容  別紙原稿のとおり

（様式第１号）
福知山市有料広告掲載申込書

令和  年  月  日

福知山市長  様

申込者

住所（所在地）

氏名（名称）

電話番号

担当者氏名

  福知山市有料広告掲載要綱第８条の規定により、下記のとおり広告掲載を申

し込みます。
  なお、この申込みに関する審査に当たり、福知山市の市税の納税状況を確認す

ることについて、同意します。

記

１ 掲載対象  学校給食献立予定表有料広告掲載（継続）

２ 掲載広告の内容     （１）変更なし
（どちらかに○を付けてください）

（２）変更あり
※ 別紙に広告原稿を添付してください